

Ingildsen Holding ApS

Strandgårdshøj 37, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 29 63 04 45

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Peter Ingildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingildsen Holding ApS Strandgårdshøj 37 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 29 63 04 45
	Stiftet: 25. juni 2006
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ingildsen Jette Ingildsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Ingildsen Elevator A/S, Syddjurs Ingildsen Ejendomme ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -368.688 mod -316.475 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.416.280 mod 7.485.787 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-368.688	-316.475
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.209	-25.084
Andre driftsomkostninger	-5.188	0
Driftsresultat	-413.085	-341.559
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.797.932	7.269.030
Andre finansielle indtægter	1.385.168	826.119
Øvrige finansielle omkostninger	-2.732.465	-199.735
Resultat før skat	7.037.550	7.553.855
Skat af årets resultat	378.730	-68.068
Årets resultat	7.416.280	7.485.787
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.597.932	769.030
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	5.710.348	6.610.957
Disponeret i alt	7.416.280	7.485.787

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	3.664.754	3.703.963
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.664.754</u>	<u>3.703.963</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	10.348.160	8.750.228
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.348.160</u>	<u>8.750.228</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.012.914</u>	<u>12.454.191</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.328.407	0
	Tilgodehavende selskabsskat	338.666	289.350
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.526.488</u>	<u>2.060.916</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.193.561</u>	<u>2.350.266</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.359.216	22.162.138
	Værdipapirer i alt	<u>20.359.216</u>	<u>22.162.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>570.759</u>	<u>3.250.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.123.536</u>	<u>27.762.670</u>
	Aktiver i alt	<u>46.136.450</u>	<u>40.216.861</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.215.520	7.617.588
5 Overført resultat	33.833.941	28.123.593
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	43.282.461	35.971.981
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.720.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.780.183	1.506.845
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.880	0
Anden gæld	42.926	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.853.989	4.244.880
Gældsforpligtelser i alt	2.853.989	4.244.880
Passiver i alt	46.136.450	40.216.861
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018	2017	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2018	3.767.268	3.767.268	
Kostpris 31. december 2018	3.767.268	3.767.268	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-63.305	-38.221	
Årets afskrivninger	-39.209	-25.084	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-102.514	-63.305	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.664.754	3.703.963	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	1.132.640	1.132.640	
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Kostpris 31. december 2018	1.182.640	1.132.640	
Opskrivninger 1. januar 2018	7.617.588	6.848.558	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.797.932	7.269.030	
Udbytte	-7.250.000	-6.500.000	
Opskrivninger 31. december 2018	9.165.520	7.617.588	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.348.160	8.750.228	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ingildsen Elevator A/S, Syddjurs	100 %	10.398.159	8.847.932
Ingildsen Ejendomme ApS, Syddjurs	100 %	-158.657	-208.657
		10.239.502	8.639.275
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	7.617.588	6.848.558
Resultatandel	<u>1.597.932</u>	<u>769.030</u>
	<u>9.215.520</u>	<u>7.617.588</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	28.123.593	21.512.636
Resultatdisponering	<u>5.710.348</u>	<u>6.610.957</u>
	<u>33.833.941</u>	<u>28.123.593</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende i datterselskabet Ingildsen Elevator A/S har selskabet stillet selvskyldnerkaution for 10.000 tkr. Datterselskabets gæld til bank udgjorde 0 tkr pr. 31. december 2018.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
